CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ Y TẾ                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            BỆNH VIỆN MẸ ÂU CƠ                                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]                                                                                     Biên Hòa , ngày…… tháng ….. năm ……

TỜ TRÌNH
V/v xác nhận quên bấm dấu vân tay ra vào cổng

-Tôi tên là:  ……………………………  sinh ngày:  ……………..CMD:………………...                   -Ngày cấp: …………………………….. Nơi cấp : ………………………………………..
-Mã nhân viên: …………………………Bộ phận: ………………………………………..
-Vào ngày:………………………………buổi sáng lúc:………………. tôi có đi làm và bấm dấu vân tay xác nhận vào làm nhưng buổi chiều khi ra về lúc……….do quá bất cẩn nên tôi đã quên bấm dấu vân tay xác nhận ra về.
Nay tôi làm tờ trình này kính trình lên ban giám đốc xem xét và xác nhận cho tôi vào thời gian trên là tôi có đi làm.

Phê duyệt của Ban Tổng giám Đốc         Trưởng Phòng nhân sự                Người đề nghị